

اخبار کوتاه از فوتبال

فیفا صلاحیت رسیدگی به پرونده دایی را ندارد

رئیس کمیته استتافین در مورد مراجعه دایی به فیفا در مورد این رای محرومیت، گفت: تا جایی که با اطلاعات دارم فیفا به موارد انضباطی داخلی کشورها ورود نمی‌کند، بنابراین فیفا صلاحیت رسیدگی به این پرونده را ندارد. علیرضا صالحی در مورد اینکه محرومیت دایی مقابل مس اجرا نشد، گفت: باید از زمان ابلاغ رای ۷۲ ساعت بگذرد و پس از آن رای قابل اجراست که در این مورد ۷۲ ساعت نگذشته بود.

عذرخواهی کریمی از تراکتوری ها

هافبک تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز گفت: به دلیل اشتباه در خوردن گل دوم از هواداران بازیکنان و کادر فنی تراکتورسازی عذرخواهی می‌کنم. علی کریمی در پاسخ به این سؤال که چرا عذرخواهی می‌کنی گفت: من در آن صحنه می‌خواستم حریف را دریل بزنم و ناگهان حریف توپ من را گرفت و در صحنه مربوط به خوردن گل دوم خودم را مقصر می‌دانم. امیدوارم بتوانم این اتفاق را در بازی‌های بعدی به خواست خدای بزرگ جبران کنم و باعث موفقیت تیم تراکتور شوم. ما بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم اما در لحظات پایانی ناسافته غافلگیر شدیم.

شکست تیم جوانان مقابل پرسپولیس

تیم فوتبال پرسپولیس با بازیکنان ذخیره خود از ساعت ۱۵ عصر دیروز و در دیداری دوگانه با مصاف تیم جوانان رفت و موفق شد ملی‌پوشان جوان کشورمان را با سه گل کلیف باید ببرد. ۴۸ ساعت آینده تحت عمل جراحی قلب دهنوی، ۸۲ توسط مقتدایی گل به خودی و دقیقه ۹۰ توسط کتنامی به ثمر رسید.

بستری شدن دروازه‌بان اسبق پرسپولیس در بیمارستان

دروازه‌بان سابق تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل عارضه قلبی در بیمارستان بستری شد.وحید قلیچ دروازه‌بان سابق پرسپولیس به دلیل عارضه شدید قلبی در بیمارستان جماران تهران بستری شد. گفتنی است شش‌کان پس از معاینات اولیه اعلام کردند که کلیف باید ظرف ۴۸ ساعت آینده تحت عمل جراحی قلب قرار گیرد، برخی از مسئولان باشگاه پرسپولیس با توجه به وضعیت نامناسب قلیچ در چند وقت اخیر به دیدار او رفته‌اند.

مهاجم اهل اندونزی در آستانه پیوستن به سپاهان

سرخپوین ورن‌دیک مهاجم هلندی‌الاصل که تابعت اندونزی دارد مورد

معاینه پزشکی قرار گرفت.ون‌دیک در این معاینه که در آکادمی فوتبال انجام

شد مشکلی نداشت و در دیروز در تمرینات این تیم حضور پیدا کرده است. بدن ترتیب مشکلی برای بستن قرارداد این بازیکن که هنوز ندارد و ون‌دیک در آستانه حضور در سپاهان قرار گرفت.این بازیکن در صورت ثبت قرارداد بعد از فرارسیدن نقل و انتقالات بازیکنان خارجی از اواسط دی‌ماه می‌تواند در لیگ ایران بازی کند.

تشنکر رسمی فرانکو پارسی از میهمان‌نوازی ایرانیان

فرانکو پارسی با حضور در کنسول گری ایران در میلان به نمایندگی از سستارگان میهن تنقید از همکاری کنسول‌گری. از میهمان نوازی باشگاه

پرسپولیس و مردم ایران تشکر کرد.

واگذاری ۷۰ درصد سهام باشگاه ملوان

انتقال ۷۰ درصد از سهام باشگاه ملوان از حسین هدایتی به سیربوس محبوب دیروز در دفتر استناد رسمی شماره ۵۴انزلی به طور رسمی و قانونی انجام شد.در مراسم انتقال سهام، صادق درودگردمدرعامل باشگاه ملوان، سعادتمند دادوی فرماندار انزلی، به‌دیی‌فر رئیس شورای شهر انزلی و شماری دیگر از مسئولان استانی حضور داشتند.به این ترتیب سیروس محبوب مالک ۵۰ درصد سهام باشگاه ملوان شد.

شکست سنگین آرسنال برابر منچستر سیتی

تیم فوتبال آرسنال مدرنشین قلبی لیگ برتر انگلیس در خارج از خانه متحمل شکستی سنگین شد. در دیداری حساس از هفته شانزدهم لیگ برتر انگلیس، تیم فوتبال منچستر سیتی در ورزشگاه خانگی خود میزبان آرسنال صدرنشین بود و موفق شد میهمان خود را با نتیجه بر گل ۴ بر ۳ شکست دهد.شاگردان پیگرینی توسط آگئورو در دقیقه ۱۴، تگرود ۲۹، فرناندینهو ۵۰ و ۸۸، دلوید سیلوا ۶۶ و توره ۹۰ (نهایی) به گل رسیدند و ولکات ۳۱ و ۶۳ و مرته‌ساکر ۹۰ برای توپچی‌های لندن گلزنی کردند.آرسنال با این شکست در امتیاز ۲۵ و مدرنشین باقی ماند و منچستر سیتی با ۲۲ امتیاز موقتا به رده دوم جدول صعود کرد.

وزیر کشور:

اختیارات استانداران افزایش می‌یابد

وزیر کشور از بررسی افزایش اختیارات استانداران خبر داد و گفت: برخی از اختیاراتی که بر عهده وزیر کشور قرار دارد در حد امکان به استانداران واگذار می‌شود.

عبدالرضا رحمانی فضل‌ی، در حاشیه دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه قزوین در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: این موضوع در حال بررسی است و در اجلاس‌ی که در دی‌ماه سال جاری مقرر شده با حضور استانداران سراسر کشور برگزار می‌شود جزئیات مربوط به آن مطرح می‌شود.

این مسئول اضافه کرد: علاوه بر آن طبق قانون برخی دیگر از اختیارات نیزه که تاکنون در حیطه کاری دولت قرار گرفته بود به استانداران واگذار می‌شود.

وزیر کشور بیان کرد: مناطق و استان‌های کشور باید در راستای توسعه‌یافتگی تلاش کنند و از تجهیزات، منابع و امکانات موجود برای تحقق این مهم بهره‌مند شوند.

رحمانی فضل‌ی با اشاره به این که طرح تقسیمات جامع کشوری تا دو هفته آینده به دولت ارائه می‌شود، عنوان کرد:

طرح سی‌ای از مطرح شدن در صحن دولت در اختیار مجلس شورای اسلامی قرار می‌گیرد.

وی افزود: مولفه‌های تقسیمات کشوری قبلا ۴ مولفه بود که در طرح جدید این مولفه‌ها به ۸ مورد افزایش یافته است. این مسئول با بیان این که مولفه‌های تقسیمات کشوری جدی‌تر شده است، ابراز کرد: ویژگی‌های جغرافیایی و منطقه‌ای نیز در این طرح در نظر گرفته شده است.

وزیر کشور با اشاره به وضعیت کنترل مرزها گفت: در حال حاضر کنترل مرزها مناسب است و اقدامات خوبی در این خصوص انجام شده است.

رحمانی فضل‌ی خاطرنشان کرد: در بودجه سال ۹۳ اعتبارات نسبتی خوبی برای کنترل مرزها در نظر گرفته شده است که امیدواریم با برنامه‌ریزی‌هایی که انجام می‌شود امنیت پایداری را در مرزها پیگیری کنیم.

برتری تیم دانش آموزی محاسبات ذهنی خوزستان

در مسابقات بین‌المللی

اهواز - خبرنگار کیهان:

تیم اعزامی دانش آموزان خوزستانی در مسابقات بین‌المللی محاسبات ذهنی که در کوالالامپور مالزی برگزار شد رتبه اول تا سوم را کسب کرد. مدیر آموزشگاه حساب ذهنی نمایندگی استان خوزستان با اعلام این خبر اظهار کرد: سیستم آموزشی حساب ذهنی و چرتکه‌ای در کشور مالزی توسط پروفیسور دینو ونگ ابداع شد و در حال حاضر به ۵۴ کشور دنیا این سیستم آموزشی به طور یکسان آموزش داده می‌شود. ارشاد شمسایی افزود: این سیستم آموزشی برای توسعه و فعال‌سازی ذهن است در این سیستم آموزشی ابتدا کودکان آموزش می‌بینند که محاسبات ریاضی را بر روی چرتکه انجام دهند و سپس با تجسم تصویر چرتکه در ذهن قادر خواهند بود که محاسبات ریاضی را در ذهن انجام دهند.

شمسایی تصریح کرد: نتایج این سیستم آموزشی در کودکان علاوه بر افزایش قدرت حافظه و افزایش تمرکز ذهن، تصویرسازی ذهنی را نیز تقویت می‌کند و باعث تسلط در درس ریاضی می‌شود. در این دوره مسابقات ۲۴ کشور شرکت کردند که تیم خوزستان رتبه‌های اول تا سوم را کسب کرد و در مجموع تیم ایران در بین این کشورها رتبه دوم را بدست آورد.

ورزشی - اخبار کشور

با شکست فجرسیاسی در آخرین دیدار هفته هجدهم لیگ بر تر

استقلال به یک قدمی پرسپولیس رسید



دروازه حریف جای داد تا آرامش به اردوی میزبان بازگردد.

بیک دار در حالی گلزنی کرد که بعد از فرعه کشی جام جهانی سوژه فوتبالی‌ها شده بود و تحت فشار فراوانی قرار داشت. همچنین در دقیقه ۸۸ مجید غلام نژاد روی مهاجم حریف داخل محوطه جریمه تکل خطرناکی زد که خورشیدی داور مسابقه آن را خطای پنائی تشخیص نداد تا استقلال در بازی را در نهایت با همان تکل به سود خود خاتمه دهد. ۸۱ قفل دروازه حریف را باز کردند. ساستر خسرو حیدری را هاشم بیک‌زاده روی نیم درو با یک ضربه سر دقیق درون

سرمربی تیم ملی صحبت‌های دبیر فدراسیون فوتبال را رد کرد
کی روش: مخالفت من با بازی برابن اسپانیا و روسیه شبيه لطيفه است

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران درباره اینکه شایعه شده کابلو و دل‌پوسکده درخواست برگزاری دیدارهای دوستانه‌ای را داده‌اند و شما با آن مخالف بودید، گفت:

این همان حرف‌های بیهوده‌ای است که گفته می‌شود.

کاروس کیروش پس از جلسه با علی کمالیان و مهدی محمدینی در فدراسیون فوتبال گفت: جلسه طولانی بود و درباره موارد مختلف صحبت کردیم. نتایج این جلسه بسیار ساده بود و در خصوص سفر به برزیل، اردوهای تیم ملی قبل از جام جهانی و بازی دوستانه‌ای که قبل از شروع مسابقات در برزیل خواهیم داشت صحبت‌هایی را انجام دادیم که نتایج این جلسه در فدراسیون فدراسیون فوتبال اعلام خواهد شد.کیروش در پاسخ به این سوال که در خصوص جام حذفی و برگزاری این مسابقات چه تصمیمی گرفته شد، خاطرنشان کرد: این موضوع یکی از مطالب مورد بحث بود که به مسئولین آن با فدراسیون فوتبال است، فدراسیون در این مورد تصمیم خواهد گرفت و باید ببینیم چه راه‌حلی پیش‌رو است. وی با اشاره به برگزاری لیگ اظهار داشت: چیزی که من این جلسه متوجه شدم این است که مسئولان سازمان لیگ و فدراسیون می‌خواهند تا ۹ آوریل بازی‌های لیگ را تمام کنند و بعد از آن باید ببینیم چه کاری باید انجام دهیم.

آغاز اردوی تیم ملی هندبال

رئیس فدراسیون هندبال از برگزاری دور جدید اردوی تیم ملی و بازی دوستانه مقابل ترکیه در تاریخ ۶ و ۷ دی‌ماه خبر داد. جلال کوزه‌گری گفت: دور جدید تمرین تیم ملی هندبال بزرگسال از امروز آغاز می‌شود و بازیکنان به اردو می‌آیند. کاستلو رافائل هم امروز به تهران می‌آید و پس از استراحت اردوی ملی پوشان را زیر نظر می‌گیرد. در این دوره ۲۵ بازیکن دعوت شده‌اند. تمرینات به طور مستمر تا تاریخ دوم دی‌ماه ادامه می‌کند. وی افزود: پس از آن دور ورزش استراحت خواهد شد. دور چهارم باز هم اردو از سه روز بعد از تیم هندلی ترکیه هم همان روز به تهران می‌آید. برنامه‌ریزی کردیم تا در تاریخ ششم و هفتم دی ماه دو بازی تدارکاتی با تیم ملی ترکیه در تهران داشته باشیم.

ورزشی - اخبار کشور

با شکست فجرسیاسی در آخرین دیدار هفته هجدهم لیگ بر تر

هنوز خسته راه دیروز هستم و کنار زمین خواب بودم. او افزود: اگر این حادثه‌ای که آخر کار اتفاق افتاد و البرت (یکی از مسئولان سازمان لیگ) هم سرش را به منزله اینکه پناثلی بود تکان داد، نتیجه عوض می‌شد. در آن صحنه اگر پناثلی بود که باید در آن فکر کنیم. اگر نبود هم به این داور باید به خاطر شجاعتش آفرین گفت.

قلعه‌نویی: بازیکنان استقلال هیچ انگیزه‌ای ندارند

سرمربی استقلال با تمجید از شاگردانش می‌گوید بازیکنان به دلیل مشکلات این تیم به او گفته‌اند انگیزه‌ای برای بردن و باختن ندارند. امیر قلعه‌نویی در نشست خبری پس از پیروزی تیمش مقابل فجر سیاسی اظهار کرد: ما امروز کمی استقلال گونه بودیم و هنوز استقلال نشده‌ایم. ما مشکلات زیادی داریم اما از کسب سه امتیاز خوشحالم و خدا را شاکرم. خوشحالم که با این سه امتیاز به جدول برگشتیم. ما هدفمان این بود که در جدول باقی بمانیم و به این هدف رسیدیم. او را پاسخ به تعداد کم بازیکنان حاضر بر

تراکتورسازی و نفت تهران تنها یک امتیاز فاصله دارد.

یابوری: کنار زمین خواب بودم!

سرمربی فجر سیاسی با تاکید بر شایستگی‌های تیمش می‌گوید در یک صحنه داور پناثلی به سود تیمش اعلام نکرده است که می‌توانست در نتیجه بازی بسیار موثر باشد. محمود یابوری پس از شکست یک بر صفر تیمش برابر استقلال، در نشست خبری گفت: فوتبال امروز یک فوتبال بسیار خوب بود. ما می‌دانستیم در نیمه دوم استقلال کم می‌آورد و به همین دلیل فشار آوردیم. من به شایستگی اعتقاد دارم و فکر می‌کنم ما بر خلاف شایستگی‌مان به پیروزی نرسیدیم. دفاع‌مان در آینده مستحکم‌تر می‌شود و به این راحتی‌ها جا نمی‌زنیم. من

کشتی برایم تمام شد

علی‌اکبری: برای اعاده حیثیت از من تست دوپینگ بگیرید

قهرمان سنگین وزن کشتی فرنگی جهان می‌گوید کشتی برای او تمام شده اما از مقامات ورزش ایران تقاضا دارد تا برای اعاده حیثیت از وی آزمایش دوپینگ بگیرند.

امیر علی‌اکبری قهرمان وزن ۱۲۰ کیلوگرم کشتی فرنگی جهان از سوی فدراسیون جهانی کشتی برای همیشه محروم شد در تازه ترین صحبت های خود مسائل جدیدی را مطرح کرده که گریذه ای از صحبت هایش در ادامه می آید: «همان‌طور که گفتن من در این چند ماه حتی جرأت استفاده کردن از مکمل‌های مجاز را هم نداشتم و حتی در اردوهای تیم ملی نیز از کلمن حاضر در تمرینات استفاده نمی‌کردم با خودم آب پلمپ شده می‌خوردم. تنها اشتباهی که در این چند ماه کردم این بود که قبل از مسابقه فیفال در حالی که با پرشکتم آذربایجان که دوستی دربندانه با ایرانی‌ها دارد خود را برای مسابقه فیفال آماده می‌کردم، او به من قرص دیگلوفاک داد تا درد زانوهایم کم شود. البته من قصد منجم کردن «ریف» ماساژوروم بلغاری تیم ملی آذربایجان را ندارم، چرا که شاید واقعا آن قرص دیگلوفاک بوده است اما حرف من این است که سانساریوی که برای حذف من از کشتی برنامه‌ریزی شده بود گردن کلفت‌تر از این حرف‌ها است و من قربانی مافیای کشتی شدم. «کشتی دیگر برای من تمام شده است و می‌دانم که نمی‌شود کاری کرد از مسئولین ورزش می‌خواهم برای دفاع از حیثیت من از آزمایش دوپینگ بگیرند تا مشخص شود که امیر علی‌اکبری با دوپینگ قهرمان جهان نشده است. این مافیای کشتی وقت به وزن ۱۲۰ کیلوگرم نمی‌آمد؛ چون وزنی نیست که بخواهند همه ایران مالای ملا المپیک دهند. حالا که فکر می‌کنم، به این نتیجه می‌رس‌که ای کاش در ۹۶ کیلوگرم می‌ماندم تا مافیای کشتی این‌طور مر قربانی نمی‌کرد»

حذف باقروی و نصر از رقابت‌های تکواندو انتخابی المپیک

سال ۲۰۱۳بهان درام آل «حمد نیبل» از اندونزی را ۸ بر ۷ شکست داد و سه دور دوم را یافت. در همین وزن میثم باقری در دیدار دو نشان برنز جهان در سالهای ۲۰۰۹ و ۲۰۱۱ در کارنامه را ۱۲ بر ۳ نتیجه را به «هروئیک دومینگ» از انگلیس واگذار کرد و حذف شد. فرزاد عبدالملی در وزن ۸۰- کیلوگرم در دو نخست ۴ بر ۲ مقابل «سید گرهانه» از ساحل عاج صاحب پیروزی شد و راهی دور دوم شد. کوهنر میثم وزن علیرضا نصر آزادانی با «حسن نیبل» از اردن یکپار کرد و در درن طلای نتیجه را به حریف واگذار کرد و از دور مسابقات کنار رفت.

حرکت کاروان‌های پیاده‌روی زائران به سوی کربلا آغاز شد

با پایگاه اطلاع‌رسانی حج از اعزام حدود ۲۰۰ هزار زائران ایرانی خارج از سیستم ثبت نامی سازمان حج و زیارت خبر داد و اظهار داشت: با توجه به اعزام زائران به صورت انفرادی در عتبات و وجود برخی مشکلات، جلساتی با حضور وزارتخانه و نهادهای مختلف تشکیل شد تا سازمان حج و زیارت این افراد را ساماندهی کند بنابراین این گروه‌ها به صورت ساماندهی شده اعزام خواهند شد.

وی با بیان اینکه در این ایام تمامی زائران به صورت ساماندهی شده و گروهی از مرز خارج می‌شوند، افزود: همه زائران تحت پوشش بیمه درمان قرار گرفته‌اند. بنابراین اگر اتفاقاتی رخ دهد و یا خدای نخواسته کسی دچار حادثه و یا مشکلی شود، تا سقف ۱۱۴ میلیون تومان دیه پرداخته می‌شود.

نماینده ولی فقیه در سازمان حج و زیارت:

۸ میلیون نفر در نوبت تشریف به عمره مفرده قرار دارند

وی در مورد اسکان زائران عمره و تمتع گفت: با تعامل و هماهنگی که بین بعته رهبر معظم انقلاب و سازمان حج و زیارت وجود دارد قرار شد به صورت سالانه هتل‌هایی در مکه و مدینه اجاره شود که این موضوع عملی شده و خوشبختانه صرفه‌جویی‌هایی از جمله کاهش هزینه سفر زائران را به دنبال داشته است.

وی ادامه داد: یکی از دغدغه‌های ما اجاره هتل‌ها در مکه بود که خوشبختانه با اجاره هتل‌هایی در فاصله نزدیک به مسجدالحرام، امکان اسکان ۲۰۰ هزار نفر از زائران ایرانی در این مکان‌ها فراهم شده است.

وی در مورد اسکان زائران عمره و تمتع گفت: با تعامل و هماهنگی که بین بعته رهبر معظم انقلاب و سازمان حج و زیارت وجود دارد قرار شد به صورت سالانه هتل‌هایی در مکه و مدینه اجاره شود که این موضوع عملی شده و خوشبختانه صرفه‌جویی‌هایی از جمله کاهش هزینه سفر زائران را به دنبال داشته است.

وی ادامه داد: یکی از دغدغه‌های ما اجاره هتل‌ها در مکه بود که خوشبختانه با اجاره هتل‌هایی در فاصله نزدیک به مسجدالحرام، امکان اسکان ۲۰۰ هزار نفر از زائران ایرانی در این مکان‌ها فراهم شده است.

سنگنوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس:

انحصار واردات نهاده‌های دامی

در اختیار بزرگ‌ترین

بدهکار بانکی است

سنگنوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس:
با بیان اینکه وزیر نیرو به تعهدات خود عمل نکند، وزارت زرد می‌گیرد، گفت:
واردات نهاده‌های دامی به شکل انحصاری در اختیار بزرگ‌ترین بدهکار بانکی کشور است.

به گزارش خبرنگار باشگاه خبرنگاران اردبیل، مصطفی اصفهانی‌فرد در جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی در اتاق بازرگانی اردبیل اظهار داشت: براساس همین آمار ورقام که از ۱۰۰ شکل اقتصادی برای ساماندهی شده و مستند، علمی و منطقی است ۴۳ درصد تولید، در این مدت کاهش یافته است و قیمت محصولات نیز ۸۷ درصد افزایش یافته به طوری که قیمت مواد اولیه تولید نیز ۱۱۲ درصد رشد نشان می‌دهد.وی نادیده گرفته شدن سهم تولید را از اجرای هدفمندی یارانه‌ها بسیار غمبار توصیف کرد و افزود: به جای پرداخت سهم ۳۰ درصدی تولید در این بخش تنها سه درصد به این حوزه اختصاص یافته است در حالی که رقم آن در استان اردبیل ناچیز بود و توزیع آن نیز سرونشتی غمبار داشت.نماینده مردم اردبیل، نیز، نمین و سرعین در مجلس همچنین عنوان کرد:

دولت حرکت کند، از نمایندگان مجلس خواست تا فراکسیون صادرات را در مجلس تقویت کنند.

وی با اشاره به اینکه پارسال سال خوبی برای صادرات کشور نبود، خاطرنشان کرد و از آبان و آذر پارسال به دلیل مصوبه کارشناسی نشده ستاد، تدابیر ویژه برای صادرات کرباس، مالیات بر صادرات و تأخیر شدن بعضی کالاهای صادراتی را به سبب برخی تصمیمات نسنجیده دانشتیم.

وی تصریح کرد: در همان سال شورای عالی صادرات کشور، یک مرکز اصلی تصمیم‌گیری و تعیین طریق برای صادرات کشور بود، راکد شد، این مرکز حالیست که اعضای این شورا سابقه سال‌ها تجربه و تخصص را دارند.

سلیمی در بخش دیگری از سخنانش با تاکید بر اینکه سازمان باید در پشتیبانی از صادرات جلوتر از دولت حرکت کند، از نمایندگان مجلس خواست تا فراکسیون صادرات را در مجلس تقویت کنند.

صفحه ۹
شنبه ۲۴ آذر ۱۳۹۲
یکشنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۲
دوشنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۲
سه‌شنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۲
چهارشنبه ۲۸ آذر ۱۳۹۲
پنجشنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۲
شنبه ۳۰ آذر ۱۳۹۲
یکشنبه ۳۱ آذر ۱۳۹۲
دوشنبه ۱ مهر ۱۳۹۳
سه‌شنبه ۲ مهر ۱۳۹۳
چهارشنبه ۳ مهر ۱۳۹۳
پنجشنبه ۴ مهر ۱۳۹۳
شنبه ۵ مهر ۱۳۹۳
یکشنبه ۶ مهر ۱۳۹۳
دوشنبه ۷ مهر ۱۳۹۳
سه‌شنبه ۸ مهر ۱۳۹۳
چهارشنبه ۹ مهر ۱۳۹۳
پنجشنبه ۱۰ مهر ۱۳۹۳
شنبه ۱۱ مهر ۱۳۹۳
یکشنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۳
دوشنبه ۱۳ مهر ۱۳۹۳
سه‌شنبه ۱۴ مهر ۱۳۹۳
چهارشنبه ۱۵ مهر ۱۳۹۳
پنجشنبه ۱۶ مهر ۱۳۹۳
شنبه ۱۷ مهر ۱۳۹۳
یکشنبه ۱۸ مهر ۱۳۹۳
دوشنبه ۱۹ مهر ۱۳۹۳
سه‌شنبه ۲۰ مهر ۱۳۹۳
چهارشنبه ۲۱ مهر ۱۳۹۳
پنجشنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۳
شنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۳
یکشنبه ۲۴ مهر ۱۳۹۳
دوشنبه ۲۵ مهر ۱۳۹۳
سه‌شنبه ۲۶ مهر ۱۳۹۳
چهارشنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۳
پنجشنبه ۲۸ مهر ۱۳۹۳
شنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۳
یکشنبه ۳۰ مهر ۱۳۹۳
دوشنبه ۳۱ مهر ۱۳۹۳
سه‌شنبه ۱ شهریور ۱۳۹۴
چهارشنبه ۲ شهریور ۱۳۹۴
پنجشنبه ۳ شهریور ۱۳۹۴
شنبه ۴ شهریور ۱۳۹۴
یکشنبه ۵ شهریور ۱۳۹۴
دوشنبه ۶ شهریور ۱۳۹۴
سه‌شنبه ۷ شهریور ۱۳۹۴
چهارشنبه ۸ شهریور ۱۳۹۴
پنجشنبه ۹ شهریور ۱۳۹۴
شنبه ۱۰ شهریور ۱۳۹۴
یکشنبه ۱۱ شهریور ۱۳۹۴
دوشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۴
سه‌شنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۴
چهارشنبه ۱۴ شهریور ۱۳۹۴
پنجشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۴
شنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۴
یکشنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۴
دوشنبه ۱۸ شهریور ۱۳۹۴
سه‌شنبه ۱۹ شهریور ۱۳۹۴
چهارشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۴
پنجشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۴
شنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۴
یکشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۴
دوشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۴
سه‌شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۴
چهارشنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۴
پنجشنبه ۲۷ شهریور ۱۳۹۴
شنبه ۲۸ شهریور ۱۳۹۴
یکشنبه ۲۹ شهریور ۱۳۹۴
دوشنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۴
سه‌شنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۴
چهارشنبه ۱ مهر ۱۳۹۵
پنجشنبه ۲ مهر ۱۳۹۵
شنبه ۳ مهر ۱۳۹۵
یکشنبه ۴ مهر ۱۳۹۵
دوشنبه ۵ مهر ۱۳۹۵
سه‌شنبه ۶ مهر ۱۳۹۵
چهارشنبه ۷ مهر ۱۳۹۵
پنجشنبه ۸ مهر ۱۳۹۵
شنبه ۹ مهر ۱۳۹۵
یکشنبه ۱۰ مهر ۱۳۹۵
دوشنبه ۱۱ مهر ۱۳۹۵
سه‌شنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۵
چهارشنبه ۱۳ مهر ۱۳۹۵
پنجشنبه ۱۴ مهر ۱۳۹۵
شنبه ۱۵ مهر ۱۳۹۵
یکشنبه ۱۶ مهر ۱۳۹۵
دوشنبه ۱۷ مهر ۱۳۹۵
سه‌شنبه ۱۸ مهر ۱۳۹۵
چهارشنبه ۱۹ مهر ۱۳۹۵
پنجشنبه ۲۰ مهر ۱۳۹۵
شنبه ۲۱ مهر ۱۳۹۵
یکشنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۵
دوشنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۵
سه‌شنبه ۲۴ مهر ۱۳۹۵
چهارشنبه ۲۵ مهر ۱۳۹۵
پنجشنبه ۲۶ مهر ۱۳۹۵
شنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۵
یکشنبه ۲۸ مهر ۱۳۹۵
دوشنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۵
سه‌شنبه ۳۰ مهر ۱۳۹۵
چهارشنبه ۳۱ مهر ۱۳۹۵
پنجشنبه ۱ شهریور ۱۳۹۶
شنبه ۲ شهریور ۱۳۹۶
یکشنبه ۳ شهریور ۱۳۹۶
دوشنبه ۴ شهریور ۱۳۹۶
سه‌شنبه ۵ شهریور ۱۳۹۶
چهارشنبه ۶ شهریور ۱۳۹۶
پنجشنبه ۷ شهریور ۱۳۹۶
شنبه ۸ شهریور ۱۳۹۶
یکشنبه ۹ شهریور ۱۳۹۶
دوشنبه ۱۰ شهریور ۱۳۹۶
سه‌شنبه ۱۱ شهریور ۱۳۹۶
چهارشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۶
پنجشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۶
شنبه ۱۴ شهریور ۱۳۹۶
یکشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۶
دوشنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۶
سه‌شنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۶
چهارشنبه ۱۸ شهریور ۱۳۹۶
پنجشنبه ۱۹ شهریور ۱۳۹۶
شنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۶
یکشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۶
دوشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۶
سه‌شنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۶
چهارشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۶
پنجشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۶
شنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۶
یکشنبه ۲۷ شهریور ۱۳۹۶
دوشنبه ۲۸ شهریور ۱۳۹۶
سه‌شنبه ۲۹ شهریور ۱۳۹۶
چهارشنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۶
پنجشنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۶
شنبه ۱ شهریور ۱۳۹۷
یکشنبه ۲ شهریور ۱۳۹۷
دوشنبه ۳ شهریور ۱۳۹۷
سه‌شنبه ۴ شهریور ۱۳۹۷
چهارشنبه ۵ شهریور ۱۳۹۷
پنجشنبه ۶ شهریور ۱۳۹۷
شنبه ۷ شهریور ۱۳۹۷
یکشنبه ۸ شهریور ۱۳۹۷
دوشنبه ۹ شهریور ۱۳۹۷
سه‌شنبه ۱۰ شهریور ۱۳۹۷
چهارشنبه ۱۱ شهریور ۱۳۹۷
پنجشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۷
شنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۷
یکشنبه ۱۴ شهریور ۱۳۹۷
دوشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۷
سه‌شنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۷
چهارشنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۷
پنجشنبه ۱۸ شهریور ۱۳۹۷
شنبه ۱۹ شهریور ۱۳۹۷
یکشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۷
دوشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۷
سه‌شنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۷
چهارشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۷
پنجشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۷
شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۷
یکشنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۷
دوشنبه ۲۷ شهریور ۱۳۹۷
سه‌شنبه ۲۸ شهریور ۱۳۹۷
چهارشنبه ۲۹ شهریور ۱۳۹۷
پنجشنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۷
شنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۷
یکشنبه ۱ شهریور ۱۳۹۸
دوشنبه ۲ شهریور ۱۳۹۸
سه‌شنبه ۳ شهریور ۱۳۹۸
چهارشنبه ۴ شهریور ۱۳۹۸
پنجشنبه ۵ شهریور ۱۳۹۸
شنبه ۶ شهریور ۱۳۹۸
یکشنبه ۷ شهریور ۱۳۹۸</